[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
РЕШЕНИЕ
17.09.2020 г.                                                                                                №51-6-РС
Обоянь
"О присвоении звания "Почетный гражданин города Обояни"
Рассмотрев ходатайство Председателя Совета ветеранов войны и труда Обоянского района Апостолова Г.А. от 31.12.2019 г. № 122 о присвоении звания "Почетный гражданин города Обояни" Кошевой Зинаиде Ивановне, проживающей в г. Обояни с 1970 года по настоящее время и проработавшей 45 лет в Обоянском аграрном техникуме, руководствуясь Положением о звании "Почетный гражданин города Обояни", утвержденного решением Собрания депутатов города Обояни от 17.08.2010г. № 150-4-РС "Об утверждении Положения о звании "Почетный гражданин города Обояни в новой редакции" (с последующими изменениями и дополнениями), Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. В связи с предстоящим празднованием 371-годовщины со дня основания города Обояни, за многолетний и добросовестный труд, личный вклад в культурное развитие города Обояни, имеющие заслуги перед Российской Федерацией, присвоить звание "Почетный гражданин города Обояни" Кошевой Зинаиде Ивановне за активное участие в жизни города Обояни и достойный вклад в культурное развитие города Обояни с вручением нагрудного знака и удостоверения.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в сети "Интернет".
Председатель Собрания депутатов
города Обояни
В.Г. Миненкова
Глава города Обояни

А. А. Локтионов